关于开展2021-2022学年第一学期专业素质拓展项目申报和本学期专业素质拓展项目结题工作的通知
各学院：

根据《浙江万里学院素质拓展管理办法（试行）》（浙万院教〔2014〕3号）的文件要求，学校将在14-16周开展下学期专业素质拓展项目申报和本学期专业素质拓展项目结题工作，现将主要内容通知如下：

一、本学期项目结题：涉及到毕业生的素拓项目已经完成结题，其它素拓项目需在6月20日前完成结题。

二、下个学期（2021-2022学年第一学期）项目申报：

1.申报时间：2021年6月2日—6月23日完成项目申报。讲座类项目由于主讲人时间不确定原因，申报时间为下学期的第1周至第13周，项目结题期间停止申报。

申报时请注意时间节点：建设期为一学期的项目在下学期的第十六周前（2021年12月27日）完成结题，请合理安排好项目进程和学生提交作业时间。
2.申报平台：登陆专业素质拓展系统(sztz.zwu.edu.cn)进行申报。

3.项目范围分为五大类，包含竞赛、科研、培训考证、实践创新和综合。原则上，要求学生在校四年期间至少参加一项科学研究训练项目，通过训练让学生巩固课程知识、掌握正确的科研方法、培养科学研究基本素质、团队协作精神和创新应用能力，全面提高学生的综合素质。

请各学院认真做好专业素质拓展项目的审批、开展、验收等工作。学院应设立相应数量的专业素质拓展项目，在满足学生个性化发展需求的同时，注重项目质量的培育和提升。

教务部

2021年6月2日